
  

SỞ GD&ĐT KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THPT TRẦN QUỐC TUẤN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:     /QĐ-THPT TrQT 
 

                       Đăk Hà, ngày 29  tháng 10  năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

              Về việc thành lập Ban lao động nhà trường năm học 2024 - 2025  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRẦN QUỐC TUẤN  

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 09 năm 2020 của  

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, trung  

học phổ thông và trường phổ thông nhiều cấp học;  

Căn cứ vào kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2024-2025; 

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng: 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban lao động trường THPT Trần Quốc Tuấn năm học 

2024 - 2025, gồm các ông( bà) có tên trong danh sách đính kèm.  

Điều 2. Ban lao động có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, triển khai thực hiện  

công tác lao động phù hợp với thực tế nhà trường, nhiệm vụ của các thành viên do  

trưởng Ban trực tiếp quản lý và phân công.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các ông (bà) có  

tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 

Nơi nhận:                                                                                            HIỆU TRƯỞNG  
- CBGV, NV toàn trường;  

- Website trường;  

 - Lưu: VT.  

 

                                                       Mai Xuân Kiên 

 

 

 

 


		Mai Xuân Kiên
	2024-11-14T09:18:47+0700
	Signer's office
	Mai Xuân Kiên
	Signing document


		2024-11-14T09:23:15+0700


		2024-11-14T09:23:15+0700




